バンナ公園世界の昆⾍館
団体利⽤申請書

     2025 年   ⽉   ⽇

バンナ公園
所⻑ 渡久⼭純 殿

申請者
住所
⽒名
電話番号

バンナ公園世界の昆⾍館の団体利⽤について、下記のとおり申請します。

記

学校名（学年）/団体名
利⽤⽇時 2025 年   ⽉   ⽇   時 〜    時
⼩学⽣以下（50 円/名）       名
中学⽣／⾼校⽣（150 円/名）       名
⾼校⽣以下の引率（250 円/名）       名
団体（400 円/名）       名

下記について、確認しました。

□ 団体利⽤は 10 名以上からとなります
□ ⼩学⽣以下 30 名につき引率 1 名が必要です
□ 引率者は、利⽤者の安全確保に⼗分配慮し、常に⾒守りを⾏ってください
□ 展⽰物を破損させた場合は、修理・復元等の費⽤をご負担いただきます
□ ケガ等について、当施設は⼀切の責任を負いかねます
□ 電話連絡の取次はいたしません
□ ゴミは各⾃でお持ち帰りください
□ ⼊館料は、利⽤⽇にお⽀払いください
□ キャンセルの場合は、事前にご連絡くだだい